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Karta katalogowa produktu

Długopis Jotter Global Icons TOKYO- BP M BLU GB

Długopis Jotter Global Icons TOKYO- BP M BLU GB Długopis Parker
Jotter Tokyo Pink Global Icons Niepowtarzalny długopis z
wyjątkowej edycji limitowanej Parker Jotter. Jotter Pink TOKYO jest
drugim z serii Jotter Global Icon. Seria ta zainspirowana jest
podróżami do wielkich metropolii z różnych krańców świata.
Długopis Parker Tokyo inspirowany jest wiosną w Tokyo. Na
różowym korpusie i nasadce ze stali szlachetnej wygrawerowane
są kwiaty wiśni i drapacze chmur. Parker Jotter Pink łączy
klasyczną estetykę i nowoczesny styl. Długopis wykończony jest
błyszczącym klipem ze stali szlachetnej w kształcie typowej dla
Parkera strzały. Stanowi wspaniały, elegancki prezent dla
wielbicieli podróży. Model Jotter - ikona marki Parker Model Jotter
to ikona marki Parker. Zachwyca użytkowników niezawodnością i
elegancją już od ponad 60-ciu lat. Odpowiada na potrzeby ludzi
młodych i energicznych, stawiających pierwsze kroki zawodowe.
Stworzony został dla osób poszukujących przyborów
piśmienniczych wysokiej jakości w przystępnej cenie. Wkład
niebieski 1.0(M) Parker QuinkFlow jest idealny dla osób, które
cenią sobie płynne i precyzyjne pisanie. Długopis pakowany jest w
pudełko prezentowe Parker z edycji specjalnej, co sprawia, że
idealnie nadaje się jako prezent dla uczniów, studentów lub
absolwentów poszukujących swojej pierwszej pracy. Świetnie
sprawdzi się także jako prezent walentynkowy, urodzinowy czy
świąteczny dla bliskiej osoby. Wymienne wkłady i inne akcesoria
marki Parker W ofercie naszego sklepu znajdą Państwo również
wymienne wkłady oraz inne akcesoria marki Parker. Zapraszamy
do działu akcesoria, gdzie znajdą Państwo szeroki wybór
produktów tej renomowanej marki. &nbsp

          
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA 2198195
Kod kreskowy 3026981981951
Nazwa produktu Długopis Jotter Global Icons TOKYO- BP M BLU GB
Kategoria Długopisy
Marka PARKER
Klasa Standard
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